
 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/299 – e-mail: esamistato@unict.it 

 

AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

IL RETTORE 

 

 VISTE le ordinanze ministeriali del 17 maggio 2023 nn. 470, 471 e 472, con le quali sono stati 

indetti gli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni per l’anno 2023; 

 VISTO il bando di ammissione agli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio delle 

professioni – anno 2023 (D.R. 2216/2023, prot. n. 147250, del 25 maggio 2023); 

 VISTI i decreti rettorali di nomina delle commissioni giudicatrici degli esami di Stato per 

l’abilitazione all’esercizio delle professioni – anno 2023 ed in particolare, il decreto rettorale n. 

2807 del 13 luglio 2023 (prot. n. 169261) con il quale, tra l’altro, è stata nominata la commissione 

giudicatrice per gli esami di Stato di abilitazione all’esercizio della professione di Ingegnere e 

Ingegnere Iunior – anno 2023; 

 VISTI i decreti rettorali n. 2927 del 24 luglio 2023 (prot. n. 173589) e n. 2951 del 25 luglio 2023 

(prot. n. 174327) con i quali sono stati nominati i membri aggregati alla commissione citata, ai 

sensi dell’art. 7, commi 5 e 7 del D.M. 9 settembre 1957; 

 VISTA la comunicazione del 13 novembre 2023 del sig. Gaetano Loria, Responsabile del 

procedimento dell’esame di Stato di abilitazione all’esercizio della professione di Ingegnere e 

Ingegnere Iunior – anno 2023 – con la quale lo stesso ha manifestato l’impossibilità di partecipare 

ai lavori della commissione per la seconda sessione 2023 per motivi di salute; 

 VISTA la necessità di nominare, ai sensi dell’art. 5 della Legge 7 agosto 1990 n. 241, un altro 

responsabile del procedimento per il corretto svolgimento degli esami della seconda sessione 

2023; 

 VISTA la nota del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica, 

in accordo con il Direttore del DICAR, del 14 novembre 2023 (prot. n. 220909) con la quale 

viene indicato, in sostituzione del responsabile del procedimento rinunciatario, il sig. Antonino 

Testa, Vice-Responsabile dell’Ufficio della Didattica e dei Servizi agli Studenti del Dipartimento 

di Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Il sig. Antonino Testa, Vice-Responsabile dell’Ufficio della Didattica e dei Servizi agli Studenti del 

Dipartimento di Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica – Università degli Studi di Catania 

(tel. 0957382007 – email: antonino.testa@unict.it), è nominato Responsabile del procedimento per 

lo svolgimento degli esami di Stato di abilitazione alla professione di Ingegnere e Ingegnere Iunior – 

2ª sessione 2023 – in sostituzione del sig. Gaetano Loria che ha rinunciato all’incarico. 

Catania, 

                          Prof. Francesco Priolo 

Utente
Macchina da scrivere
15/11/2023

Utente
Macchina da scrivere
221803

Utente
Macchina da scrivere
4358

Utente
Macchina da scrivere
VII

Utente
Macchina da scrivere
4

Utente
timbro decreto

Utente
Macchina da scrivere
15/11/2023


		2023-11-15T14:36:36+0100
	FRANCESCO PRIOLO




